



DZAG2064111240

保险单号 (Policy No) :

### 太平洋“保游天下”高额休闲游保障计划

鉴于投保人已向本保险人投保旅游人身意外伤害保险(13版单证通用),并按本保险合同约定交付保险费,保险人同意按照条款约定承担保险责任,特立本保险单为凭。

本保险合同由保险条款、电子投保手续、保险单或其他保险凭证以及批单组成。

#### 一、团体客户(Group Information)投

保人(Applier's name):

投保人证件类型(Applier's Id type):

被保险人(Insured's Name):

投保人证件号码(Applier's Id Number):

旅游目的地(Tour Destination): 国内游

承保人数(Number of insured): 1

#### 二、保险责任(Insurance Benefits)

货币单位(Current Unit): 人民币 (RMB)

保障内容	保险金额(元)
意外伤害	1,000,000.00元
急性病身故	500,000.00元
旅行医疗费用保障	150,000.00元
旅行紧急医疗转运及送返	150,000.00元
旅行遗体或骨灰送返	40,000.00元
公共场所个人第三者责任险	100,000.00元

三、保费合计(Total Premium): (小写): 人民币28.60

(大写): 贰拾捌元陆角整

#### 四、保险期限(Period of Insurance):

自(From) 2020年08月06日00时00分00秒起至(To) 2020年08月07日00时00分00秒止 共(Total) 1日(Days)

#### 五、特别约定(Specification):

1、1、本保单只承担年龄在0-80周岁被保险人的意外身故及残疾责任,不承担61至80周岁的被保险人,涉及“公共交通工具意外保障”、“急性病身故保障”、“自驾车意外身故、残疾”的保险责任。2、按中国银保监会规定,10周岁以下的未成年人累计身故保险金额不得超过人民币20万元;10至17周岁的未成年人累计身故保险金额不得超过人民币50万元。若未成年被保险人的保险金额超过上述规定,则以上述规定的保险金额为限。3、在同一保险期间,每位被保险人投保同一产品(包括同一产品的同一计划或不同计划)限投保一份,如果投保了多份同一计划,以最先投保之保单为有效,其余部分视为无效,保险费将无息退还;如果投保了多份不同计划,以意外伤害保额最高之保单为有效,其余部分视为无效,保险费将无息退还。4、紧急搜救费用:被保险人因遭受意外伤害事故并由此成为搜索、救援或寻找行动的目标,对于此项责任,保险公司将承担相应的搜救费用,但最高以保险单中载明的相应的保险金额为限。5、本产品不承保下列高风险运动:潜水、跳伞、攀岩/攀冰运动、蹦极、驾驶滑翔机、探险活动、探穴活动、穿越、武术比赛、摔跤比赛、特技表演、赛马、赛车、极限活动等高风险活动。本产品可承保下列低风险运动:休闲旅游、业余跑步、远足徒步、登山运动(4500m以下)、定向运动、拓展活动、场地趣味活动、自行车运动、山地自行车越野、场地/越野轮滑、自驾车旅行、游泳。6、急性病医疗限额50000元。7、旅行医疗扣除100元免赔额后按100%的给付比例。8、在中国境内(不含港澳台)的外籍人士购买本产品需满足投保规则即可。不承保回原国籍。9、本产品保险期间届满被保险人因意外事故治疗仍未结束的,保险公司继续承担保险金给付保险责任,除另有约定外,门诊治疗者最长至意外伤害发生之日起九十日止。10、本产品承保中国大陆地区(不包含香港、澳门及台湾)发生的意外伤害事故,并可承保在本市内发生的意外。11、被保险人故意做出的危险性行为而导致的意外伤害事故,保险公司不承担保险责任,危险性行为包括但不限于:不听从导游、领队、教练或现场安全人员的要求及劝阻;违反景区或当地的警示/禁令标示;违规进入国家或当地政府明令禁止的线路或地区等。12、本保险产品不承保包机及包船业务(包机及包船业务定义为人数超过150人乘坐的单架飞机或单艘游船业务)。

2、太平洋产险全国统一保险消费投诉电话:95500-3-4。

签单公司信息：

中国太平洋财产保险股份有限公司

地址：山东省济南市经十路13777号中润世纪广场15幢

邮编：250010

电话：0531-81665711 传真：0531-81665712 (公司签章)



核保	刘祺	制单	刘祺	经办	刘祺	签单日期	2020-06-04
----	----	----	----	----	----	------	------------

总公司地址：中国上海银城中路190号

邮政编码：200120

网址：<http://www.cpic.com.cn>

被保险人清单 (Insurance Benefits)

序号 (No.)	姓名 (Name)	拼音 (Pin Yin)	证件类型 (ID Type)	证件号码 (IDNumber)
1			身份证	



保游网